【プレスリリース】                                               2016 年 5 月 2 日

元阪神タイガース 2009 年 ドラフト 2 位

 『藤原正典氏による野球塾』 開講のお知らせ

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2015 年 12 月に球界を引退した、元阪神タイガース 2009 年 ドラフト 2 位の藤原正典投手が、引退後

初となる「野球塾」を、2016 年 6 月より開講することが決定いたしました。

引退後の動きに注目が集まっていた藤原正典選手ですが、2016 年 4 月 1 日より、京都・丸太町の

「丸太町リハビリテーションクリニック」へ入職を果たし、6 月 9 日（木）より小学生・中学・高校生を対象と

した「野球塾」をスタートします。現在、第1期生（6～8月の3ヶ月）の参加者の募集を開始しています。

藤原正典氏が、野球がうまくなりたい小学生、中学生、高校生への指導という、新たな一歩を踏み出

します。ぜひ、御社媒体にてご紹介いただけましたら幸いです。

http://www.rakuwa.or.jp/baseball/

※当日の取材依頼や写真素材・宣材等のご依頼、その他ご不明な

点などございましたら、以下までお問い合わせください。

＜本件に関するお問い合わせ＞

洛和会ヘルスケアシステム アールプランニング

  担当：持田博行

〒607-8113 京都府京都市山科区小山北溝町 33-1

TEL 075（592）4599 / FAX 075（501）4583
E-mail kouhou@rakuwa.or.jp

【開催概要】

「元プロ野球選手 藤原正典氏による 野球塾」 ※先着各 10 人！

日程：2016 年 6 月 9 日（木）より 毎週(木) 開催（月 4 回×3 ヶ月）

会場：洛和メディカスポーツ京都丸太町

時間：（第 1 部） 午後 6 時～7 時（60 分）※対象：小学生

    （第 2 部） 午後 7 時 10 分～8 時 30 分（80 分）対象：中高生

料金：（第 1 部） 10,000 円/月×3 ヶ月（合計：30,000 円）

    （第 2 部） 14,000 円/月×3 か月（合計：42,000 円）